Palácio Araguaia Governador José Wilson Siqueira

Campos - Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

      Tel: +55 63 3212-4019/4093

www.portal.to.gov.br

SGD: 2023/09019/015447

OFÍCIO n° 2020/2023/SEGOV

 Palmas, 27 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

AMÉLIO CAYRES

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

NESTA

A/C Deputada Estadual Janad Valcari.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 001447/2023.

 Senhor Presidente,

 Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta ao expediente em epígrafe (SGD:

2023/09019/014265), no qual a Deputada Estadual Janad Valcari solicita a realização de um

estudo de viabilidade para concessão de outdoors digitais na Praça dos Girassóis, com a finalidade

de arrecadação para manutenção da Praça e de equipamentos públicos, informamos que a

demanda apresentada pela parlamentar está em processo de análise por esta Pasta.

 Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

JAIRO SOARES MARIANO

Secretário de Estado da Governadoria

Documento foi assinado digitalmente por MOUNIRA ALVES HAWAT em 30/10/2023 16:40:57.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 6819AB51016F6049